INDICAÇÃO Nº 46/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE RETIRADA DE ENTULHOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.

Atendendo pedido de moradores da Rua Geraldo Agripino esquina com Rua

Olímpio Dias Bento, no Bairro Cohab, sugiro a retirada de entulhos no referido local, o que vem

ocasionando sérios transtornos aos moradores e aos veículos que por ali trafegam.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de abril de 2014.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Vereador-